保証料補給補助金交付申請書

  三重県小規模事業資金融資制度要綱に基づき、協会の審査を得て融資を受けた資金については、次

のとおり債務を償還しましたので、鳥羽市小規模事業資金保証料補給補助金交付要綱（昭和46年告示

第９号）により、保証料補給補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

年  月  日

   鳥羽市長 様

申請者 住所

氏名        ◯印

記

保証料補給補助金交付申請額 円

融 資 額 円 融資期間   年 月 日～  年 月 日

償 還 済 額 円 償還方法     か月据置    回払い

償 還 期 日   年  月  日 元 金 円 保証料 円

取 扱 金 融 機 関

備

考
〈振込先〉

銀行名

口座名義

口座番号